Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 135-S/2024, VINCULADO
A DISPENSA Nº 001-S/2024; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITABUNA. CONTRATADA: MELINA PIMENTEL MAGALHÃES, CPF/MF SOB Nº 028.384.305-
56. DO OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA INSTALAÇÃO DA
EQUIPE DE SAÚDE DA UBS DR. JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO, LOCALIZADO NA
RUA VALDEMAR MUNIZ, 83, ALTO MIRANTE, ITABUNA – BA. DO OBJETO DO TERMO
ADITIVO: CONSTITUI OBJETO DO TERMO ADITIVO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO PELO
PERÍODO DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS, COM TERMO FINAL EM 14/04/2025. DA
RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES
CONSTANTES DO CONTRATO Nº 135-S/2024, PERMANECENDO VÁLIDAS E
INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 14/12/2024 – LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE